nem omnium peccatorum ipsis in since-

ritatefidei, unitale S. R. E., ac obedien-

lià et devotione Romanorum Pontifìcum

persislentibus impendere , ac poeniten-

tiam salutarem iniungere valeant'. Et si

forsan conlingal personas praefalas sine

confessione decedere, dummodo aliqua

signa contritionis ante obilum eorum in

eis apparuerint, vel morte repentina ab

hac luce subtracti fuerinl, etiam plena-

1 Aptius lege valeal nempe confeisarius

(R. T.).
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riam absolulioncm ci romissioneiu lui- riiil, ani miirmos ei rnrcnralos visita-

iusiiiodi (•un?i;(iiiiinUii-. (Jiiod si dederiiit verini, sexaj^iiila dii'-s do cis, seu alias

eanideni iil siipra elecmosynarn prò de-
|

quoniodolibcl debilis poenilcnliis mise-

fiiiiclo (seu ex indulto Grcgorii XIII, eie.) ' ricoidiLer in Domino relaxat.

vere poenitentes et confessi eamdem in- f
3° Et ultimo praefati confraties et

dulgentiam conseqnunlur, ila qiiod ple-

naria imliilgentia liuiusmodi [irò pienis-

sima rela\alione poenaiiiia ,
qiiibus in

purgatorio igne snnl cxposilae animae

derunctoi'um sullragelur.

BKnefaciorcs Praedictique confratres benefactores
Cdiilr^ilernilalis , . . . .

lani vivi (juam conualernitatis , tam vivi quam delun-
riofiincli parli- . , ...
iipani de om- cti , Inint pailicipes in perpetmmi in
iiil'us bonis. ... •! m
,iiiae fìuni pei percgnnationibus et slatiombus lerrae-
fralre» (lidi Or-

' ^
,. .

, r.
rtMii» ei iu loia sanctac el liminum apostoloi'um Felri

et Pauli , et b. lacobi in Conipostella,

et in omnibus sull'ragiis, precibus, elee-

niosyiiis, ieiuniis, orationibus, discipli-

nis et ceteris omnibus spirilualibus bo-

nis, quae fieni et fieri polerunl per fia-

ties dicti Ordinis, et in Iota sacrosanclà

militari Ecclesia , et in omnibus mem-
bris eiusdem(Sixtus ì\, Inter pvaccipnas,

anno Incarnationis Dominicae mcdlxxvu,

VI kalendas septembris, pontificalus an-

no vii).

Piocaraioii- ^" PraedicUs confralribus existenli-
Im-. Ordinis e! ., ... ^ ... .

..mfraierniiaiisbus procuratoribus dicti Urdinis sivecon-
ct'riiuin aonu-

. , . p . .,

rum, de. lialernitalis, centum annos, el lacienlibus

eleemosynam eidem Ordini sive conlra-

terni lati (ex indulto Gregorii XIII, quiii-

quies, eie.) qiiadraginta anni concedun-

l^articipalìo

. ,
. ìiidiitKt ntiaruiu

consorores gaudeiit non solum omni- n.in jhìs ordi-

bus indiilgcnliis, quao directe conccssae

l'ueruut tuli Ordini Eremitarum sancii

Augustini ex [iraelatls conslilutioniluis

aposlolicis, veruni' et (jiiibuscumque

aliis, quas eidem Ordini concesserunl

per communicalioiiem cum Ordinibus

Praedicatorum el Minorum SixLus IV in

Marimagno, Dum fnicius uberes , vii

februarii, mcdlxxiv; Praedicatorum at-

que Carmelitarum el Scrvorum lulius II,

El si, die xvii iunii iinviir, cum Meu-

dicanlibus omnibus idciu lulius , Reli-

cjionem vesiram, die xxx iunii mdviii;

cum aliis Ordinibus el congregalioiii-

bus idem lulius, Nihil est, die xxiv se-

ptembris, mdviii ; cum iisdem Ordinibus

omnibus universalissirae Alexander IV,

SacracRcligionis, die Mii martiÌMCDXcvii,

Leo X, In rerum, die x iunii mdxui, el

Grcgorius XIII, Ad angcndam, ut siipra;

tum eliaiu Cleineas VII, Roinanus Pon-

Hfex, die ultima octobris mdxxx
,
per

cominunicationem cum praedicto Ordine

Eremitarum, el cum Ordinibus omnibus

eoruraque confralernitatibus in amplis-

sima forma sub bis verbis : « Ipsosque

tur indulgentiae (Marlinus IV, ex tran- fratres, moniales, sorores, personas, mo-

sumpto Oscensi , uL supra). Praelerea nasteria, domos, ecclesias el alia loca

Grcgorius XIII, Et si cunclae, edam ut religionis huiusmodi omnibus et singu-

supra, eisdem confralribus, quolies di- lis privilegiis , exemptionibus, indiillis

vinis officiis in capellà aul oratorio con- et gratiis quibusvis dicli el aliorurn Or-

fraternitatis celebrandis aul congrega- dinum cliani Mendicantium , eliam de

tionibus vel orationibus per eosdem Obscrvantià nuncupalorum , ac Ordiuis

confratres et sorores fieri solitis inler- Praedicatorum ,
Carmelilarum , B. Ma-

l'uerint, vel ex alio casu praesliterinl riac Servorum, ac Mininiorum, et alio-

auxilium, consilium vel favorem, cen- rum quorumcumque Ordinum fralribus

tum dies ; el in alio, Reddituri, eliam

ut supra, iisdem qui ad divina officia re-

citanda, mortuos sepeliendos convene-

JJuU. liom. — Yul. XVllI. 71

et personis , ac congregationibus, con-

1 I*essirae ed. Main. legil rerum prò ventm
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fialenii latibus, illorunique ecclcsiis, ora-

loriis, doniibus el aliis piis locis, illo-

runiqiic prioribns, fralribiis el sororibus,

conversis et oblalis , c.oirigiatis ,
man-

Icllalis el de poenilenlià nuncupalis,

el abis iilriusqiie scxus pcrsonis per

eosdem pracdecessores , ac cliarii per

iios quomodolibel cliani vivae vocis ora-

culo in genere coneessis et in posleruni

foisan eoncedendis, eie., uli , frui et

gaudere posse ci debere in omnibus ci

per omnia, perinde ac si libi el Ordini

tuo ac fralribus, monasleriis, ecclcsiis

el locis eiusdem Oidinis lui concessa-

fuissenl, scienlià, auctorilate et tenore

prefatis eliam decorninius »; el cum eo-

deni Ordine Ereniilaruni sancii Augus-

tini tantum lulius il, die ii iulii mdxii,

in Brevi Prae caeleris, bis verbis : « De-

clarantes insuper ites superiores eius-

dem Oidinis gradus, videlicet, fratres,

moniales el mantellatos, quod omnibus

et singulis privilegiis, graliis el indulti?,

quae in Maìimaijito , seu aliis conces-

sionibus, tam per nos quam per alios

Romanos Ponlifices pi'aedecessores nos-

tros Ordini anledicto coneessis, conti-

nentur et expressa sunl, integre perfui

debeanl el possinl; sed quarti gradus 1

utriusque sexus personae, quibus zonam

dari consuelum est, indulgenliis tantum

gaudeant » . Hoc iisdem fere verbis habet
,

Leo X, die x maii mdxiii, Prae caeleris:
\

quarum vigore lillerarum aposlolicarum
'

(omissis iis quae dictis indulgenliis sunl

consimiles aliisque pluribus) selectae sunt

infrascriplae indulgenliae :

singaii» cer- 1" Praediclis confratribus et consorori-
lis Uoniiiiiris et ...
fist.s m iiiiKBu- bus, vere poemlentibus et confessis, seu

lirmum confilendi proposilum babenti-

bus, qui cappellam sive altare confra-

lernitalis singulis diebus dominicis cu-

iuslibel Qiiadragesimae , ac in Resur-

reclionis et Ascensionis Domini Nostri

lesa Chrisli, ac Penlecosles el SS. Tri-

nOJ..\NrM . An. e. 1075

nitalis.acNalivitalis eiusdem Donimi No-

stri lesu Chrisli feslivitalum diebus, a

primis vespcris singularum dominicarum

seu dieruni buiusmodi us(jne ad occasiun

solis cuiuslibet ipsarum, devote visita-

verini , et ibidem ter oralionem domi-

nicam el tolies salulationera angelicam

recitaveriiil
,
plenaria et vera omnium

peccatonun suorum indulgenlia et re-

niissio ; aliis vero singulis dominicis

diebus cuiuslibet respective anni modo
praefato visilanlibus, Iriginta anni et to-

lidem quadragenae de iniunclis eis poe-

nitentiis misericordiler in Domino rela-

xanlur (Leo X , El si cunclae, mdxviii
,

kalendis iulii, ponlificalus anno vi).

Gracula vivap vocis vigore Constitìilio-

nis hilii II Religionem veslram
,

necnon Clemenlis VII, Romanus Pon-

tifex, quibus concedilur communicaiio

privilegiortim cum aliis Ordinibus,

eliam vivae vocis nraculo lam conces-

sorwn quam in posterum conceden-

dorum.

2" Praedicli confralres visilantes alta- vuiuinibn.
1 , 1 • ) • ì r\ j • «^eiilcm altari^

ria deputanda in ecclesia Oidinis con- ,u edesiis .i^-

sequunlur easdem indulgenlias
,

quas dùiijeoìue" sé'.'

habere et consequi valerent el possentruM'"ini'reut-
1 . -1 • . • tra Uibtìiu.

SI seplem ecclesias pnvuegiatas invise-

renl el adirenl, quae intra et extra urbis

Romae moenia constructae repcriunlur

(Plus V, ex lilteris orig. Ioannis Panli li-

tuli S. Pancralii S. R. E. presbyleri cardi-

nalis ab Ecclesia nuncupati, sub datum

Romae anno mdlxxi, die xxv novembris,

ponlificalus eiusdem Pii Y anno vi).

2° In omnibus diebus communionis, oieims com-

quae solent iieri in Ordine fratrum gonUa piou-wa.

Eremilarum sancii Aiiguslini, scilicel in

prima douiinicà Adventus, in die Nati-

vilatis Domini Nostri lesu Chrisli, in

die Epipbaniac, in Purificatione Beatae

Mariae Virginis, in prima et quarta do-

minicà Quadragcsimae, in Annunciationc
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Bcatae Marine Virpini?, feri;! qninlà in

Cocnà Domini, in dominicà Resinrectio-

nis Domini, in Ascensione cinsdem, in

flie sancto Ponlccostes, in festo Corporis

Christi, in NaLivitate sancii Ioannis Ba-

plistae , in festo Apostoloruni Petri et

Panli , in Assumplione Bealae Mariae

Virginis , in festo sancii Angustini , in

Nativilate eiusdcm Bealae Mariae Virgi-

nis, in festo sancii Michaelis Arcangeli

et in solemiiilate Omnium Sanctorum
,

praedicli iitrinsque sexiis corrigialornm

confratres poenitentes et confessi ac sa-

cra commiinione refecti , si post ipsam

communionem genibiis flexis recitavc-

rinl orationem Deus omnium fideliitm,

eie, ani orationem doniinicam, si prae-

diclam nescierinl
,

prò conservatione

status sanclae Malris Ecclesiae, ac Ro-

mani Pontificis prò tempore exislen-

tis, ex gratiA et concessione Sedis Apo-

slolicae plenariam omnium peccatorum

suorum indulgentiam diebus praedictis

consequentur.

Oinnes supradiclae indulgenliae fuerunt

approbatae, confirmaUie et innovatae

a divenis Ponli/icibus respeclice, nec-

non S. R. E. cardinalihus, archiepis-

copis, episcopis, pì'aelalìs ac minislris

prò nianulenlione commendalae, inler

quos praecipue sunl sequenles :

Refernninr Alexander IV in bulli! Odore siiavi,
PODlifices

. qui. .

diciasiii.iuipo-,.. idiljus min, pontiticatus anno i: idem
tia! conBrroa-
luiii. et iSicolaus ili (ex transumplo Uscen-

si, ut supra) ; Caeleslinus V in' bulla

Ex parie dilectorum , nonis decembris,

anno i ; Urbanus VI in bulla Soìel an-

nuere, xi kalendis maii, anno ii; Six-

tus IV in bulla Dum fruclus uberes, ut

supra, ilem in bulla Inter praecipuas
,

eliam ut supra
,
qui omnia et singula

privilegia , immunitales
, exemptiones

,

concessiones, ac peccatorum plenarias

1 Edit. Jlain. I.-git ex (R. t.).

reniissiones, qiiocumque nomine nuncu-

pata, ci sub ([uibusciimqne tenoribus

eidem' Ordini fratrum Eremitarum san-

cii Angustini, illiusque fratribus el do-

/nibus quomodolibet concessa , sivc a

Sede Apostolica, sive a suis praedeces-

soribus, el ea quae a quibusvis praclatis

el personis ecclesiaslicis el a regibus et

principibus seu aliis christifìdelibus in-

dultasunt, confìrmavil; luiiu? II in bulla

aiu'eà Dì<m fntclux uberes, ut supra,

item in brevi El si ad bene, die xvii iu-

nii MDViii, anno V, et in brevi Exigit
,

die xxi iulii MDXi, anno viii, el in alio

Nihil est, die xxiv septembris mdviii, an-

no v; Leo X, In rerum christianorum
,

X iubi MDXiii, anno i, et in bulla Solel

aìinuere, ut supra, et in brevi Licei

spante, die vi maii mdxiv, anno xi; Cle-

mens VII, Romanus Ponlifex
,

pariler

ut supra; Gregorius XV in amplissima

forma in bulla Iniuncli nobis, ni nonas

iunii HDCxxi, anno i, post revocationem

factam a Paulo V, Cum caeleras; quae

quidem bulla Gregorii XV a sacra Gon-

gregatione indulgenliarum et reliquia-

rum fuit diligenter examinata, eademque

censuit nihil obstare quominus confra-

tres archicoufraternitatis cincturalorum,

eique aggregatarum confraternitatum
,

uti et frui possenl ac debeant omnibus

et singulis indnlgenliis in eàdem bulla

confirmatis el iunodalis, non obstantfe

praefatà Pauli V revocatione, ut ex de-

creto eiusdem sacrae Congregationis sub

die XVII aprilis mdclxxiii.

Indulgenliae prò cunclis ulriusque sexus

christifìdelibus visitantibus ecclesias

Ordinis, vel exercentibus opera pia.

Alexander IV omnibus venienlibus omnibus ve-

. , „ . uitìutibus ad

ad praedicationem fratrum Eremilarum iirae.iicaiionera

tralrum Eremi-

sancii Augustini cenlum et octoffinta iwm 'mcu
Au^n-tini c»D-

dies concedil indulgenliae (ex tran- 'um ^i ociogm.
° ^ u dies,

1 Edit. Mairi legit eisdem (r. t.).
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snmpto O.^censi, ul siipra); Marlimis IV

ci loannes XXll omnibus visitanlil)ns

elicli Ordinis nionasleria in omnibus fcs-

livitalibus Sanclorum ci Sanclarum dicli

Ordinis
,

praecipuc beati Auguslini et

bcalae Monicae malris cins, ci per oda-

vas ipsarnm, ci Iranslationibus' ci con-

versione S. Auguslini, prò qualibel ipsa-

rum feslivilalum , concedil qiiadraginta

annos ellolidem quadragcnas indulgcn-

liae; Nicolaus HI supradiclas indulgen-

tias ci in illis anni dicbus prò qualibel

die concedil cenlum dies indulgenliae,

et adhuc remillil omnibus morienlibus-

in liabilu S. Auguslini, si elegerint se-

pcliri in diclo habilu, quarlam pavlem

suorum peccalorum; boc idem Clc-

mens IV concedil de habilu (ex Iransum-

pto, ut supra) ; Nicolaus IV, Licei is, viii

idus februarii , anno i , omnibus vere

poenilentibus et confessis, qui in fesli-

vilalibus Assumplionis Bealae Mariae

Virginis et S. Auguslini confessoris, us-

que ad odo dies sequenles, annis sin-

gulis cura devolione debita venerabili-

ler visitaverint, cenlum dies de iniunctis

eis poenilentiis misericorditcr relaxat;

llrbanus V omnibus benefacloribus Ordi-

nis concedil suffragia, orationes et bona

facta per fralres dicli Ordinis, et quae

fìunt per totani universalem Ecclesiam,

in perpetuum; in quibus vult ul sint

participes tam vivi quara defuncli.

Hucusque summarium.

poiitnr con- § 3. Nobis proplcrca praefatus lo-

seplius episcopus dileclorum fìliorum

Nicolai Olivae prioris generalis, ac lo-

tius Ordinis fratrum Eremilarum S. Au-

guslini nomine humililer supplicari fe-

cit ul in praemissis opportune provi-

dere et ut infra indulgere de benigni-

late apostolica dignaremur.

1 Videtur legendum trasnslaUonis (r. t.).

nomTft'M . An. C. ir,7r>

§ '(r. NOS l'gllur, pus POI-imidom' lu- Cmlinual fon-

seplii episcopi ac Nicolai prioris gene-

ralis et fralrum dicli Ordinis volis hac

in re quantum cnm Domino possumus

favorabililer annuere volenles, et eorum

singulares personas a qiiibusvis CNConi-

luunicationis, suspcnsionis et inlerdicti,

aliisque ecclesiaslicis senlentiis, censuris

et poeni*, a iure vel ab bomine, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibet innodatae existunl , ad effe-

cium praesenlium dumlaxal consequen-

dum, harum serio absolventes et aliso-

lulas fore censenlcs, buiusmodi suppli-

cationibus inclinati, de memoratorum

cardinalium indulgentiis et sacris reli-

(juiis praepositorum
,

qui indulgenlias

in Summarium buiusmodi redaclas pro-

mulgari posse censuerunl, Consilio, sum-

marium praeiuserlum, omniaque et sin-

gula in eo conlenla, auclorilale aposto-

lica, tenore praesentium, approbamus et

confirmamus, illisquc inviolabilis apos-

tolicaefìrmilalisrobur adiicimus, et, qua-

lenus opus sii, omnes et singulas in-

dulgenlias et peccalorum remissiones

et poenilenliarum relaxaliones in eodem

sumraario expressas de novo eàdeni au-

clorilale harum serie perpetuo conce-

dimus, necnon praeinserlum summarium

dumlaxat (abrogatis reliquis omnibus

summariis indulgentiarum arcbiconfra-

ternilali et confraternitalibus cinclura-

lorum buiusmodi concessarum anlehac

editis) de celerò publicari alque ser-

vari debere decernimus et declaramus.

S 5. Praeterea omnibus et singulis lopn-jimii.

,..„,,., ^ ,. bus ciinfralcr-

ulnusque sexus chnstindelibus, qui di-niiaiem imiui-

, .
p , .,

, , ,.
genlia plenaria.

ctam archiconlratermlalem, vel ahquam

ex confraternitalibus illi iam aggregalis

el imposlerum quandocumque aggregan-

dis, de celerò ingredientur , die primo

eorum ingressus, si vere poenitentes el

1 Edit. Main. legit earumdem (R. T.).
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confessi sanclissimnm Eiicharisliae sa-

craraenlum siimiiserint, plenariam om-

nium peccatorum suorum indulgenliam

et remissionem misericordiler in Domiao

concedimus.

Ulque omnes et singulae indulgenliac

praefalae animabus christifìdelium, quae

Deo in charilatc coniunclae ab bac hice

migraverinl, per modum suffragii appli-

cari possint, indulgemus.

soiomniia- 8 6. Et ouia pvaecipua principalisque
lem principalem . • . . ,

cuiifraicrniiaiis, soleninitas ai'chicoiuralernilalis et con-
cum proce^sio- .

ne ei induigen h'atemilatum praelalarum, ex conces-
lia plenaria , . ,. . „ . ,,,. ,

transfert ad do- Sione dicli Gregom XIII praedecessons
minicarn pri-

,
,. . .

niara post fé- pei" quasdam suas lilteras, qnanmi mi-
stura S. Aiigu- . , , . ,. , .

elini. liiim Aacfl, etc.jdiexxnovembnsMDLXxvi

expeditas, ut asseritur, factà, cum pro-

cessione quotannis prima dominici Ad-

ventus communiler celebrari consuevit,

ipsarumqne archiconfraternitalis et con-

fraleniilalum ccnfralribus et consoro-

ribus, qui processioni buiusmodi inter-

sunl, et iniuncta pielalis opera adimplenl,

plenaria indulgentia concessa reperilur:

nos, specialem eisdem confralribus el

consororibus, quibus dieta dies dominica

minus commoda esse dicitur
,
gratiam

Tacere volenles, solemnitalem ac proces-

sionem et indulgenliam plenariam bu-

iusmodi a diclcà prima dominica Adven-

tus ad dominicam primam post festum

S. Augustini, servata tamen in reliqnis

earumdem Gregorii XIII praedccessoris

litterarura forma et disposilione, ac sine

ullo specialium indultorum apostolico-

rum, per quae nonnullis ex dictis con-

fralernilalibus dies propri! prò eiusmodi

solemnìtate celebrandà assignali sint
,

praeiudicio, auctorilale el tenore prae-

diclis Iransferimus.

§ 7. Decernenles easdem praesentes

lilteras semper firnias, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocumque speclabit , in omnibus

et per omnia pienissime siilfiagari, el ab

eis respective inviolabililcr observari,

sicque in praemissis per quoscumque

,iudices ordinarios et delega los , eliam

causarum palatii apostoliii auditores
,

iudicari et defìniri debere , ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scientcr vel ignoran-

ter, contigerit allentali.

§ 8. Non obstantibus, quatenus opusobsianiiaioini.

sii, nostra et Gancellariae .\poslolicae re-

gulà de non concedendis indulgenliis ad

instar, aliisque consliliilionibus et or-

dinalionibus aposlolicis, ceterisque oon-

trariis quibuscumque.

S 9. Volumus aulem ut earumdem rides tran-

. . . sumptorum.

praesentium lilterarum tiansumptis, seu

exemplis, etiain impressis, maim alicu-

ius nolani public! subscriptis, et sigillo

abcuius personae !n dignitate ecclesia-

stica conslitulae munitis, eadem piorsus

fides in iudicio et extra adbibeattir, quae

praesentibus ipsis adbiberetur si forent

exhibitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris die xxvii

martii mdclxxv, ponlificatus nostri an-

no V.

I. G. Slusius.

Dai. die 27 marlii 1675, pontif. anno v.

Registrata in Secretaria Bvevium , in lib,

mensis maii *, part. ii, fol. 250.

Decrelom ir

ritans.

CLXXXl.

Confìrìnatio et innovalio privilpgiorum

fcr lulium in, Grcgorintn XIII, Ch-

mentem Vili, Gregorium XX et Cle-

mentem IX collegio Germanico et

Hunijarico de Urbe concessorum, ctim

prohibitioìie episcopo Lamlensi ne

iti ecclesìa parochiali et monasterio

S. Petri Laudiveteris Ordinis sancii

1 Forsan legendum martii (R. i.).
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Bencdich', ciuxque (OUìcxis ci depen-

dcHlìbus , oli))i plenarie unilo ei-

dem collegio, ullam polestalem aul iu-

yisdiciionem (ani ordinariam quam
dclegalam exercent, usqne ad bcnepla-

citum Sanctae Sedis, Iranslalà interim

iurisdiclione huiusmodi in mclropo-

litanum Mediolancnscm.

Clemens Papa X
,

ad futuram rei memoriam-

r.rr«ori.H XIII §1. Exposueruiil Hobìs niipcr venera^

Peiri L,in.iivo- bilGS fratres iiosln S. R. E. cardinales
Icris Urdinis .. . . • i it .
sancii Bi'uedicii collegi! Ixermaiiici et lluimanci de Urbe
LauJeosis (iioe- ,_,. i^ii «..'
cesis univiicoi-proleclorcs, quod 1 l'ccl diidum lehcis
legio Germani- . ' —